
KOOFIDINATOFI
INTEGROVANEHO

DOPRAVNÍHO  SYSTÉMu

OLOMOUCKÉHO KRA1E

Dopis  značky  / ze dne

Naše  sp. zn. / č. j. KIDSOK  922 / 2024

Vyřizuje  /Telefon

V Olomouci  dne 10. 04. 2024

TELMAX  s.r.o.

Miroslav  Slavík

Jiráskova  154

566  01 Vysoké  Mýto

Objednávka

Objednáváme  u Vás  na základě  zápisu  z jednání  ze dne  29. 4. 2024  následující  úpravu  e-shopu:

*  E-shop  bude  provádět  komunikaci  s GTS  ALIVE,  MA bude  e-shopu  předávat  očekávané

informace  a následně  zobrazí  výsledek  provedený  v e-shopu.

*  GTS  ALIVE  vrací  na dotaz  odpovědi  ANO/NE.  Pošle  se tedy  jméno,  příjmení,  datum

narození  a číslo  ISIC

*  GTS  ALIVE  potvrdí  a dojde  k uložení  profilu  a čísla  ISIC  podle  data  narození,  jinak  se

údaje  vymažou.  Při nákupu  časové  jízdenky  dojde  k ověření  platnosti  uloženého  ISIC.

*  V případě  neplatnosti  dojde  k ukončení  platnosti  profilu.

Mezinárodní  průkaz  ISIC je elektronicky  ověřován  službou  GTS  ALIVE.  ISIC bude  sloužit

k jednorázovému  nastavení  profilu  personifikovaného  uživatele  a dále  jako  kontroía  při prodej

časových  kupónů.  Ověření  se bude  provádět  prostřednictvím  e-shop  IDSOK  a MA.

Termín  dodání:  do  30. 06.  2024

Celková  cena  max.  120  000,-  Kč  bez  DPH

Kontaktrí  osoba  pro  realizaci:  

Platba  bude  provedena  bezhotovostně,  na základě  vystavené  faktury.  Oprávnění  fakturovat  vzniká

dodavateli  na základě  dodavatelem  a objednatelem  podepsaného  Předávacího  protokolu.

Při nedodržení  termínu  dodání  bude  celková  cena  krácena  o O,05%  za každý  den  prodlení.

Ing. Katerina  chankova

itelka

MBA

KOORDINÁTOR  INTEGROVANĚHO DOPRAVN'íHO SYSTĚMU OLOMOuCKÉHO KRAJE, P. O.

Jeremenkova 1211 /40b, Hodolany, 779 00 0lomoucl  IC: 72556064l  kidsok@kidsok.czl  www.kidsok.


